[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.07.2018 г.                                                                                             № ​​​​ 35-р
станица Новопетровская

О  назначении ответственного лица администрации  Новопетровского сельского поселения Павловского района
     В соответствии с Федеральным  законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29 октября 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения»:
    1.Уполномочить специалиста 1 категории  администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района  Светлану Сергеевну Чернышову:
    - заверять протоколы общего собрания участников долевой собственности и их копии;

    - участвовать в организации и проведении общего собрания;

    - удостоверять полномочия присутствующих на собрании лиц;

    - председательствовать при открытии и ведении общего собрания, если иной председатель не будет избран;

    - подписывать протокол общего собрания;

    - участвует в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса.

     2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                           Е.А.Бессонов